ПРОТОКОЛ № 1
заседания Управляющего совета МБУ ДО «Дом пионеров и школьников»

									20.01.2020 г.
Место проведения: МБУ ДО «Дом пионеров и школьников» Ивнянского района.
Присутствовали: 9 человек

Педагогические работники:
 Нарижная Юлия Андреевна, методист МБУ ДО «Дом пионеров и школьников»;
Реутова Людмила Николаевна, педагог дополнительного образования;
Долгинцева Оксана Анатольевна, педагог дополнительного образования.
Родители:
- Михайлов Алексей Викторович;
- Шумакова Наталья Егоровна;
- Рудникова Светлана Юрьевна.
Обучающиеся:
- Михайлов Олег Алексеевич;
-Шумакова Екатерина Александровна.
Председатель профсоюзной организации – Каменева Наталья Владимировна.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
Слушали:
1.Утверждение стимулирующей части фонда оплаты труда работникам МБУ ДО  «Дом пионеров и школьников» за период с 02.09.2019 года по 31.12.2019 года. Слушали заместителя директора Дома пионеров и школьников Нарижную Ю.А. о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работникам МБУ ДО  «Дом пионеров и школьников» с 09.01.2020 г. по 31.05.2020 г. за период с 02.09.2019 года по 31.12.2019 года, на основании положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников  МБУ ДО «Дом пионеров и школьников».   Управляющий совет проверил показатели эффективности деятельности работников за период с 02.09.2019 по 31.12.2019 года и были распределены баллы согласно критериям и подтверждающим документам на выплату стимулирующей части фонда оплаты труда:
-  Нарижной Юлии Андреевне, методисту - 67 баллов;
[bookmark: _GoBack]- Дрычкиной Зое Михайловне, методисту – 27 баллов;
-  Каменевой Наталье Владимировне, педагогу – организатору  – 64 баллов;
[image: ]
image1.jpg
- KameneBoii Hatanbe BiiagumupoBHe, 3aMecTUTeNO JupekTopa — 19 6ansos;

- Peyrosoii Jlronmune HukomnaesHe, nejarory A0MOJIHUTENILHOrO 0OpazoBanus — 48
6aJos;

- Keutenn Anexcannpy Hukonaesuuy, rejarory JOMOTHATEIBHOTO 00pa30BaHMs —
55 Gaios;

- Copokuny Bnamumupy BrnagumupoBudy, rmneaaror — JIONOJHHTEILHOTO
obpa3zoBaHus — 45 6aoB;

- Jonrunnesoit Oxcane AHATONbEBHE, MIEarory JOMOTHUTEILHOTO 00pa30BaHUS —
57 6anos;

- Paiiuesoii Enene Hropesne, nejarory JONOJHUTEIbHOrO obOpasoBaHusi — 33

0amios;

- Kamangunosoit Jlio6oBp  BsiuecnaBoBHe, Tmemarory — JOIIOJHHTEIBHOTO
obpazoBanus — 35 GaIos; '

- SlkoBenko JI1060Bb BUKTOPOBHE, Te1arory I0MOJHUTENLHOrO 00pa3oBanus — 49
6aJlIoB;

- KysnenoBoit Banentune HukosnaesHe — 1eJ101pOU3BOANTENIO - 86 GaIIIOB;

- KapaeBoit Banentune ®enoposue, cropoxy MBY JIO «/lom nuoHepoB u
HMIKOJILHUKOBY — 20 6aios;

- Jporukuny Hukonato Amnexcannposuuy, cropoxy MbY J1O «JloM nnoHepos u
HIKOJILHUKOBY, 35 0ajios;

- HpyxnskoBoit Oxkcane bopucosne, yoopumune MBY JIO «/lom muonepos u
LIKOJIbHUKOBY — 40 6alios;

- Jperaxusoit Jlrogmune BukropoBhe, pabouemy 1o o0CIyKUBAaHUIO 3/1aHUS U
coopyskeHuii — 50 6aioB.

Pemrnnn:

1.YTBepauTh pachpejenieHHe CTHMYJIHPYIOIIeH uvacTh (oHIa OIIaThl Tpyna

pa60THI/IKaM llOMa ITHOHEPOB U IIKOJBbHUKOB.

Pesynpratel ronocosanusi:  «3A» - 9 wuenosek, «I[IPOTHB» - Her,
«BO3/IEPXXAJIVCD» - Her.
2. Ilepenath komuro IpoTokoa u.0.aupexTopa Jloma mioHepoB U HIKOJIBHUKOB UL
M3JaHMs TpUKa3a O Ha3HAYEHWM CTUMYJHUPYIOIIMX JoruiaT paborHukam Jloma
MMAOHEPOB U TIKOJBHUKOB.

3. VrTBepauTh KpUTEpUH OLEHKH JesiteibHocTH padoTHukoB MBY JIO «Jlom
IHOHEPOB U IIKOJIbHUKOBY.
Pesynpratel romocosanusi: «3A» - 9 wuenosek, «[IPOTHB» - =er,

«BO3AEPXAJIMCbH» - Her.

Hpencenarean Pynnuxosa C.1O.

Cexperapb .M’ Hapuxnasn 10.A.